2021年９月 21日

各 位

会 社 名 株式会社ミロク情報サービス

代表者名 代表取締役社長  是 枝 周 樹

（コード番号 9928 東証第１部）

問合せ先 経営管理本部長 寺 沢 慶 志

（TEL．03－5361－6369）

持分法適用関連会社株式の譲渡完了に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2021年７月 13日開催の取締役会において、持分法適用関連会社である株式会社 pringの株

式譲渡を決定しましたが、本日、本株式譲渡が完了しましたのでお知らせいたします。

なお、本件が 2022年３月期の業績に与える影響につきましては、2021 年 7月 13日公表の「持分法

適用関連会社の異動（譲渡）、特別利益の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおり

です。

以上